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EQUINO

EXAME: TESTE

MATERIAL: SORO

GRAMINEAS
Meticago sativa 49 -
Poa pratensis 67 -
Avena sativa 56 -
Sorghum halepense 201 -
Distichlis spicata 70 -

ARBUSTOS/ERVAS
Trifolium sp. 88 -
Rumex acetosella 84 -
Chenopodium sp. 67 -
Ambrosia elatior 94 -
Amarhantus tuberc. 77 -

ARVORES
Acacia sp. 99 -
Myrica sp. 82 -
Populus sp. 83 -
Corylus sp. 143 -
Melaleuca sp. 88 -
Quercus sp. 82 -
Pinus sp. 65 -
Juglans sp. 85 -
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Paspalum notatum
Phragmites sp.
Secale cereale

Dactyllis sp.

Phleum pratense

Xanthium sp.
Plantago sp.
Iva ciliata
Salsola kali

Alnus sp.
Bétula sp.
Cupressus sp.
Juniperus sp.
Prosopis sp.
Olea sp.
Ligustrum sp.
Salix sp.

"SPOT PLATINUM PLUS"
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Cynodon dactylon
Zea mays

Festuca rubra
Lolium perene
Agropyron sp.

Taraxancum sp.
Solidago sp.
Amarhantus palmeri
Salvia officinalis

Fraxinus sp.
Bordo sp.
Ulmus sp.
Cedrela sp.
Morus sp.
Carya sp.
Ficus sp.

57 -
104 -
59 -
60 -
69 -

98 -
111 -
73 -
99 -

93 -
80 -
89 -
75 -
80 -
79 -
63 -

A CONCLUSAO DIAGNOSTICA E DE COMPETENCIA MEDICO VETERINARIA E DEPENDE DA ANALISE CONJUNTA DO
RESULTADO DESTE(S) EXAME(S), DADOS CLiNICOS E DEMAIS EXAMES DO(A) PACIENTE.

Z zZn 2 zZ 2z 2n 2

Z22z22z2 222 2



Tel.:(11) 3872-9553

C b

CEPAV LABQRATﬁRIOS - Técnologia em Saude Animal
R. Tanabi, 185 - Agua Branca - Sao Paulo - SE - CEP 05002-010
Estacionamento Prdéprio

Pag.2 de 2

N. Pedido...: Paciente....:

Dt. Atend...: Idade.......:

Dt. Ret.....: Especie.....: EQUINO

Convenio....: Prop. ......:

Médico Vet..: Sexo .......:

EXAME: TESTE "SPOT PLATINUM PLUS"

ALIMENTOS
Alfafa 54 - N Maga 37 - N Cevada 50 - N
Polpa de Beterraba 37 - N Feno de Cynodon 35 - N Cenoura 52 - N
Trevo 44 - N Milho 51 - N Semente de algodéo 194 - P
Linhacga 284 - P Sorgo 60 - N Melago 36 - N
Aveia 78 - N Farelo de arroz 44 - N Soja 161 - P
Girassol 177 - P Feno de Teff 47 - N Feno de Timothy 38 - N
Trigo 40 - N

INSETOS
Acarus siro 56 - N Periplaneta americana 44 - N Culicoides sp. 51 - N
D.Pteronyssinus 45 - N D. farinae 51 - N Chrysops sp. 47 - N
Solenopsis 82 - N Blatella germanica 47 - N Tabanus sp. 47 - N
Lepidoglyphus sp. 50 - N Mosquito 50 - N Stomoxys sp. 50 - N
Tyrophagus sp. 66 - N

EPITELIOS
Pelo de gato 49 - N Pelo de céo 48 - N Pelo de rato 40 -
La 39 - N

FUNGOS/LEVEDURAS
Alternaria 96 - N Aspergillus 97 - N Cladosporium 76 -
Malassezia 90 - N Penicillium 91 - N

0S PERCENTUAIS DOS RESULTADOS SAO RELATIVOS AO CONTROLE NEGATIVO
VALORES DE REFERENCIA:

(N) NEGATIVO MENOR QUE 99

(P) POSITIVO 100 A 5.000

METODO: RADIOIMUNOENSAIO EM FASE SOLIDA

A CONCLUSAO DIAGNOSTICA E DE COMPETENCIA MEDICO VETERINARIA E DEPENDE DA ANALISE CONJUNTA DO
RESULTADO DESTE(S) EXAME(S), DADOS CLiNICOS E DEMAIS EXAMES DO(A) PACIENTE.






